



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia oraz preparatów diagnostycznych kontrastujących – znak 35/med/2011** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2011/S 247-401391**

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 12

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w trybie artykułu 4 pkt. 3A Prawa Farmaceutycznego (Ustawa Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r z późn.zm.) dla asortymentu określonego w zadaniu nr 12?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje produktów zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia świadectw rejestracji i zastąpi je oświadczeniem o posiadaniu takich dokumentów i udostępnieniu ich na każde wezwanie Zamawiającego ?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę a odstąpienie od wymogu dołączenia świadectw rejestracji i zastępuje je oświadczeniem o posiadaniu takich dokumentów i udostępnieniu ich na każde wezwanie niezwłocznie max w terminie 2 dni.

Pytanie 3 – dotyczące SIWZ

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 – dotyczące SIWZ

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek , kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilości opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?)

Odpowiedz

Należy przeliczyć matematycznie do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 5 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg,ml, etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie.

Pytanie 6 – dotyczące SIWZ

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą handlową międzynarodową Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl. ; tabl.-kaps. ; tabl.-drażetki; amp.-fiol. ; fiol.-amp-strz) ?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z Pakietu 62 niejałowy środek kontrastujący pozycje:

- a. Lp.3. - Fiolki 200ml o stężeniu 350mg jodu/ml – 100 szt
 - b. Lp.4. - Fiolki 100ml o stężeniu 350mg jodu/ml – 200 szt
 - c. Lp.5. - Fiolki 20ml o stężeniu 300mg jodu/ml – 30 szt
- i utworzyć z nich subpakiet?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje realizacji Zadania według zapisów SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące SIWZ

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany, lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedz

Aby oferty były obiektywnie porównywalne o każdy taki przypadek należy zadać pytanie Zamawiającemu.